
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

 

▪ Děkujeme všem za podporu Tříkrálové sbírky, při které se v Krumvíři 

vybralo 56.693. Srdečně děkujeme všem dárcům a hlavně malým 

koledníkům. Výtěžek byl odeslán Oblastní charitě Břeclav. 

 

▪ OÚ Krumvíř oznamuje, že místní poplatky na rok 2025 odpad, pes bude 

vybírat až od 17.2.2025. 

 

▪ Soukromý podnikatel bude ihned po vyhlášení u prodejny Coop Jednota 

vykupovat hudební nástroje jakou jsou housle, viola. Dále staré 

natahovací hodinky jako jsou Prim, Omega a jiné značky. Zlomkové zlato 

a staré autobaterie, staré kábly a mince. Vše i poškozené. Zdrží se 1h.  

 

▪ Rodina po zesnulé p. Miladě Komorášové děkuje všem občanům za účast 

na pohřbu. 

▪ MUDr. Oldřich Blanář nebude v pátek 17.1.2025 a v úterý 21.1.2025 

ordinovat. V akutních případech zastupuje MUDr Novotná nebo MUDr 

Donne. 

▪ Prodej místenek na krojovaný ples se bude konat ve středu 22. a čtvrtek 

23. ledna od 18:00 do 20:00 v tělocvičně. Místenka je součástí ceny 

vstupenky a zajišťuje konkrétní místo k sezení. Vstupenky zakoupené na 

plese budou bez místenky. V obou případech je cena 200 Kč. 

▪ Nábytek Mikulík ve Vranovicích pro Vás připravil VELKÝ LEDNOVÝ 

VÝPRODEJ NÁBYTKU. Výprodej se koná od 24. do 31. ledna 2025  

a můžete se těšit na SLEVY až 70 %. Firma Mikulík se těší na Vaši 

návštěvu. 

▪ Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č.28 hledá pracovnici na úklid 

na zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. 

Nástup je možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při 

osobním jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v 

příjemnémkolektivu a pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, 

flexibilitu, samostatnost a ochotu pracovat kolem domu. Pro další 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

informace nás prosím kontaktujte na telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-

mailu: dmf@dmf.cz. 

▪ Vážení spoluobčané do naší obce přijede Kamenictví PIETRA a nabízí 

možnost objednávky na veškeré kamenické práce se zimní slevou až 30 %.  

Firma nabízí: návrh, výrobu a montáž nových pomníků, renovaci 

stávajících pomníků, sekání a obnovu nápisů, prodej a montáž náhrobních 

doplňků. Poradit, popřípadě objednat, si můžete za každého počasí v 

pátek 17.1.2025 od 10.30 do 11.00hod. na místním hřbitově. 

 

 

mailto:dmf@dmf.cz

